REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA
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Duke u mbéshtetur né nenin 1] s henin 12 paragrafi 12,2 shkronja d), nenin 40 paragrafi 2 nen

paragrafi d) dhe nenit 52 paragrafi 2 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, nr.04/1-04 0, nenit 40
paragrafi 4) té Statutit té Komunés sé Klinés si dhe dispozitat e 1 pp Nr. 04/L-042, me kérkeson

€ Zyrés sé prokurimit 01Nr.451-5 76/2023 si dhe me rekomandimin e Komitetit pér Politik dhe
Financa té datés 13, 01.2023, Kuvendi i Komunés sé Klinés pé Seancén e I-ré pér vitin 2023, t¢
mbajtur me 27.01. 2023, mori kéte:

VENDIM
Pér
Miratim té Planit tg Prokurimit pér vitin 2023

1. Miratohet, Plani vjetor Prokurimit t& Komunés sg Klings pér vitin 2023.

2. Miratimi i Planit si ng pikén I t& kétij vendimi behet sipas buxhetit dhe projekieve (&
miratuar pér vitin 2023 nga Kuvendi i Komunés sé Klings

3. Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shts plani i prokurimit per vitin 2023

4. Ky vendim hyn né fugi pas miratimit n
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotgsimi;
administrativ (& akteve ta komunave dhe

ga Kuvendi i Komungs, sipas rregullores (QRK)
1 ¢ rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin
pas publikimit n& yeb fagen e Komuns,

3. Me kété Vendim njoftohen:

MAPL, kryetari i komunés, zyra e prokurimit, zyra pgr informim, dhe Arkivi i Komunés,

KUVENDI T KOMUNiis KLINE
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